ПРОТОКОЛ № 4

заседания диссертационного совета Д 501.001.24
при МГУ имени М. В. Ломоносова от 21 мая 2014 г.

Из 23 членов совета присутствовало 16 человек.

Слушали.

Защиту кандидатской диссертации Беляева Олега Игоревича на тему: «Коррелятивная
конструкция в осетинском языке в типологическом освещении».

Официальные оппоненты: д.ф.н., проф. В. И. Подлесская
к.ф.н. Е. Л. Рудницкая

Ведущая организация: Институт лингвистических исследований РАН

Постановили.

На основании результатов тайного голосования:

Состав совета ― 23 чел.
Присутствовало ― 16 чел.
Роздано бюллетеней ― 16.
Оказалось в урне ― 16.
Докторов по профилю ― 6.

За  ―  15,  против  ―  нет,  недействительных  бюллетеней  ―  1,  и  принятого  советом
заключения  о  научной  ценности  диссертации  присудить  Беляеву  Олегу  Игоревичу
учёную степень кандидата филологических наук.

Председатель диссертационного совета
профессор И. М. Кобозева

Учёный секретарь диссертационного совета А. М. Белов